
Nachwuchsbetreuer/-in OZHV 2024

Gesellschaft Nachname Vorname Adresse Wohnort Natel E-Mail-Adresse

Auswil-Wyssbach Rentsch Fritz Sonnmattweg 3 4934 Madiswil 079 792 98 50 fritz.rentsch@gmx.ch

Balzenwil Lengacher Köbi Murhofstrasse 7 4915 St. Urban 079 335 75 92 kobi-leng@bluewin.ch

Bleienbach Medosch Christian 077 535 36 47 chrigu.medosch@gmail.com

Bollodingen-Bettenhausen Grünig Christoph Krautgasse 49 3365 Grasswil 078 626 20 00 christoph.gruenig@gmx.ch

Eriswil Röthlisberger Stefan Oberbänihaus 11 4952 Eriswil 079 776 59 74 stefan.roethlisberger@liebherr.com

Gondiswil Brand Roger Höhenweg 4 6153 Ufhusen 079 254 13 80 brand80@bluewin.ch

Graben Gränicher Peter Hogerrütiweg 5 4913 Bannwil 079 654 58 66 pidugraenicher@gmx.ch

Grasswil Grossenbacher Andreas Brunngasse 4 3360 Herzogenbuchsee 079 692 74 28 res.gro70@live.com

Hergiswil am Napf Christen Markus Chrüzmatte 9 6247 Schötz 079 913 87 37 markus.christen00@gmail.com

Hintermoos-Reiden Aecherli Tobias Mattenweg 1 6262 Langnau b. Reiden 079 903 10 02 tobias.aecherli00@gmail.com

Höchstetten Kummer Michael 80 Finkhubelweg 14 3400 Burgdorf 079 504 93 12 michael.kummer80@gmx.ch

Huttwil Stöckl Michael Buchenweg 7 4950 Huttwil 079 704 29 38 info@storen-insel.ch

Lotzwil Sägesser Roger Kohlplatzstrasse 18 4932 Lotzwil 079 211 94 45 roger_saegesser@hotmail.com

Luzern Rölli Andreas Untere Wiese 16 6020 Emmenbrücke 079 290 20 25 andreas.roelli@amag.ch

Mättenwil-Brittnau Gerhard Thomas Wuhrweg 1 4805 Brittnau 079 585 49 08 tom.nici@bluewin.ch

Oberönz-Niederönz Lehmann Manuel Schulhausstrasse 30 3363 Oberönz 079 625 57 95 m.lehmann98@gmx.ch

Obersteckholz Lingg Patrik Lindenrain 6 4914 Roggwil BE 079 776 89 51 patrik.lingg@gmx.net



Oeschenbach-Kleindietwil Röthlisberger Patrick Dorfstrasse 32 3366 Bettenhausen 079 731 30 78 patrick.roethlisberger@gmx.ch

Reinach Gerber Simon Rosenweg 2 5734 Reinach AG 078 963 35 86 simongerber@quickline.ch

Rohrbach Iff Michael Mösli 6 4938 Rohrbach 079 912 40 14 m.iff@besonet.ch

Rohrbachgraben Meister Patrick Schulhausstrasse 21 3465 Dürrenroth 079 363 78 90 patrickmeister_92@hotmail.com

Rothrist-Olten Senn Fabian 079 583 86 10 nachwuchs@hg-rothrist-olten.ch

Rütschelen Kaufmann Patrick Graben 74 4933 Rütschelen 079 910 23 76 padus.johny6110@gmail.com

Schmidigen Schmutz Michael Sommerhaus 6c 3464 Schmidigen-Mühleweg 079 545 54 67 mschmutz10@yahoo.com

Schoren Kamm André Weissensteinstrasse 22 4900 Langenthal 079 427 41 43 aendu_12@hotmail.com

Schwarzhäusern-Aarwangen Kissling Roman Moosbachstrasse 26 4911 Schwarzhäusern 079 917 50 03 romankissling@gmail.com

Tenniken Oberer Adrian Alte Landstrasse 45 4456 Tenniken 079 722 45 27 adrian.oberer@gmx.ch

Thörigen Stettler Ruedi Langenthalstrasse 13 3367 Thörigen 079 287 06 58 ruedu99@hotmail.com

Thunstetten Wüthrich Bernhard Dorfgasse 7 4922 Thunstetten 079 665 94 86 b_wuthrich@windowslive.com

Walliswil Wagner Dominik Heimenhausenstr. 35 3377 Walliswil b. Wangen 076 395 65 33 wagner.d87@gmail.com

Wangenried-Wanzwil Wäfler Erwin Sägegasse 3 4538 Oberbipp 079 615 64 94 e.m.waefler@ggs.ch

Wiedlisbach Wyss Christian Fichtenweg 16 4537 Wiedlisbach 079 360 75 39 ch.wyss@ggs.ch

Wyssachen Röthlisberger Lars 079 875 45 00 lars.roethlisberger@vip4ever.ch


